Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».
-----яаяяаа!ЗЕВГД'Г'1| 1 яадиааяааь

П Р И К А З

От « 4» сентября 2022 г. № т  о д

г.Алагир

О назначении координатора ОГЭ в 2022-2023 учебном году

В целях обеспечения подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в
2022 году в ГБОУ школе-интернате г. Алагир

приказываю:

1. Назначить координатором ГИА в ГБОУ школе-интернате г. Алагир в 2022-2023
учебном году заместителя директора по УВР Амбалову А.Н,

2. Заместителю директора по УВР Амбаловой А.Н. составить «Дорожную карту»
подготовки и проведения ГИА в 9-х классах в 2022 году.

3. Заместителю директора по УВР Амбаловой А.Н. обеспечить организационно
управленческие условия подготовки и проведения ГИА - 2022для обучающихся в ГБОУ
школе-интернате г. Алагирв соответствии с нормативными документами.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом

А.К.Качмазов

А.Н.Амбалова